
 

 

UCHWAŁA NR XIX/90/12 
RADY GMINY MĘDRZECHÓW 

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej na rok 2012  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. z 2001 r. Dz.U. 

Nr 142 poz.1591 z póżn. zm.) art. 32 ust 3b o zmianie ustawy o ochronie przeciwpożarowej oraz niektórych 

ustaw (Dz.U. Nr 163 poz. 1015 z 2008 r.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z 2009 r.), Rada Gminy w Mędrzechowie postanawia:  

§ 1. W uchwale budżetowej na 2012 rok Nr XIII/60/11 z dnia 7 grudnia 2011 wprowadza się następujące 

zmiany:  

1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na rok 2012 zgodnie z załącznikiem Nr 1 Nr. 1.1 i 1,2  

2. Dokonuje się zmian załącznika Nr 8 do uchwały budżetowej Nr XIII/60/11 z dnia 7 grudnia 2011 r. 

o nazwie dotacje udzielone z budżetu gminy w roku 2012 który otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku  

Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej Nr XIII/60/11 z dnia 7 grudnia 2011 r. 

o nazwie plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień miedzy jst. który 

otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały poleca się Wójtowi Gminy.  

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

- Budżet po zmianach:  

  

Dochody 9.881.827,30  Wydatki 9.787.827,30  

Przychody 270.000,00  Rozchody 364.000,00  

Razem: 10.151.827,30  Razem: 10.151.827,30  
 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Wiesław Noga 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 lipca 2012 r.

Poz. 3354



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIX/90/12 

Rady Gminy Mędrzechów 

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Wiesław Noga 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3354



Załącznik Nr 1.1 
do Uchwały Nr XIX/90/12 

Rady Gminy Mędrzechów 

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Wiesław Noga 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3354



Załącznik Nr 1.2 
do Uchwały Nr XIX/90/12 

Rady Gminy Mędrzechów 

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Wiesław Noga 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3354



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIX/90/12 

Rady Gminy Mędrzechów 

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Wiesław Noga 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3354



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XIX/90/12 

Rady Gminy Mędrzechów 

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Wiesław Noga  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3354


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




